
关于2017届毕业设计（论文）答辩工作安排

各单位、各部门：
2017届毕业生即将陆续返校，有关毕业设计（论文）答辩的各项工作也将全面展开，现将有关工作安排如下：

一、准备阶段

1．5月8日～5月28日

（1）各二级学院成立2017届毕业设计（论文）答辩委员会；

（2）5月19日前，各二级学院根据专业实际，确定学生毕业设计（论文）成果的大学生论文抄袭系统检测最低重复率，并报教务处备案，具体格式见附件1；

（3）各二级学院部完成毕业设计（论文）答辩教师分组工作安排；

（4）具体安排毕业设计（论文）答辩有关事宜（主要是答辩会场地点安排、外聘专家情况、毕业生情况统计表等，具体见附件2），请于5月24日前按模版要求上报教务处，并将电子文稿发至rxl @jsjzi.edu.cn；
（5）5月17日前，各教学单位务必完成重修课程成绩上报。

2．5月29日～6月4日

（1）各二级学院完成毕业生资格审查工作；

（2）各二级学院自行安排好毕业设计（论文）成果的展览布置；

（3）6月4日前各二级学院完成校外现场答辩的各项工作；

（4）6月4日晚8点前，各二级学院布置好公开答辩及小组答辩会场，请各部门要抓好落实，教务处组织检查。

3．毕业设计（论文）成果检测与初评
（1）完成学生毕业设计（论文）成果的大学生论文抄袭系统检测，每位学生2次检测机会，时间节点分别是5月23日和6月2日，对于检测重复率超过二级学院备案数据，要求学生必须修改，直至合格方可参加答辩；

（2）指导教师完成毕业生的毕业设计（论文）成果审核，并给出初步评语及设计成绩。
二、答辩阶段

1．6月5日～7日（共计3天），为毕业设计（论文）答辩时间；
2．6月5日上午8∶30开始，为各专业毕业设计（论文）专业群或大组公开答辩时间；6月5日下午～6月7日下午17∶30，为各专业毕业设计（论文）分组答辩时间。
三、结束阶段

1．6月8日上午8∶00，各二级学院毕业设计（论文）答辩委员会进行毕业设计（论文）答辩总结，确定本二级学院各专业毕业设计（论文）成绩；同时对毕业设计（论文）答辩成绩有争议或未过的学生，可在这一时间内进行二次答辩（二次答辩地点由各二级学院自行安排）。

2．6月8日上午10∶30，召开学校毕业设计（论文）答辩委员会会议，各二级学院毕业设计（论文）答辩委员会向学校毕业设计（论文）答辩委员会汇报毕业设计（论文）工作情况（具体会议地点将另行通知），确定毕业设计（论文）答辩的相关结果：

（1）各二级学院毕业设计（论文）答辩成绩汇总情况汇报，填写2017届毕业设计（论文）答辩成绩统计审批表和2017届优秀毕业设计（论文）统计表；

（2）2017届学生顶岗实习和毕业设计（论文）的成效及不足分析；

（3）有关毕业生教学工作的其它问题。
3．各二级学院的毕业设计（论文）答辩成绩统计审批表，要求将电子文稿于6月8日上午10∶00前发至rxl@jsjzi.edu.cn，并6月8日上午开会时汇报，具体见附件3。
4．原则上6月9日上午9∶00，学校召开毕业典礼；6月9日下午14∶30各二级学院召开毕业典礼，开始下发毕业证。

四、其他工作和建议

1．各二级学院根据实际需要聘请校外专家，由于毕业设计（论文）答辩经费已划拨到各院，故专家费用标准由各二级学院自行确定和支付，可参考去年标准。

2．答辩方式可根据各专业特点和要求，各二级学院自行确定毕业设计（论文）答辩形式。
3．关于毕业设计（论文）答辩成绩评定，主要依据我校制定的毕业设计（论文）答辩成绩评定标准，将毕业设计（论文）答辩成绩分为优秀、良好、及格、不及格四个等级，其中优秀等级控制在15%范围以内，不及格控制在3%左右，良好控制在40%左右。
同时，各二级学院在优秀的基础上按毕业生人数的5% 推荐参加学校评比，团队优秀毕业设计各二级学院必须按1～2个报送，学校择优向省里推荐。

4．推荐为省级优秀毕业设计（论文）要按省厅要求准备，具体参见“江苏省普通高等学校本专科毕业设计（论文）评优与抽检网”（网址：http://sdr.nuaa.edu.cn）要求填报。
5．6月20日前把《省学生毕业设计技术论文(论文)基本情况统计表》的电子文稿报教务处，具体见附件4，电子稿发至rxl@jsjzi.edu.cn。
6．学生毕业设计（论文）材料全部留存在各二级学院，包括纸质文稿和电子文档，以备学校和省厅的毕业设计（论文）抽检工作需要。
7．因经费已下拨至各二级学院，毕业设计（论文）答辩降温费、招待等由各二级学院自行安排和支付，学校不作统一安排。

8．如有变化以正式通知为准。

江苏建筑职业技术学院教务处

2017年5月2日

附件1：毕业设计（论文）成果的大学生论文抄袭系统检测最低重复率
附件2：毕业设计（论文）答辩相关统计表

附件3：毕业设计（论文）答辩成绩统计审批表
附件4：江苏省普通高等学校应届本专科毕业设计（论文）情况表（模板）
附件1：

毕业设计（论文）成果的大学生论文抄袭系统检测最低重复率

二级学院（公章）：                     二级学院院长（签字）：                

	序号
	专业名称（全称）
	系统检测最低重复率
	备注

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	


填表人：                                              日期：2017年5月   日
附件2：
毕业设计（论文）答辩相关统计表

（1）答辩教室统计表
学院名称：
	序

号
	答辩形式
	专业（群）类别
	答辩分组
	教室地点
	教室容量

（人）
	备注

	1
	公开答辩
	×××专业群
	×××专业组
	
	
	

	
	
	×××专业群
	×××专业组
	
	
	

	
	
	×××专业群
	×××专业组
	
	
	

	
	
	……
	……
	
	
	

	2
	分组答辩
	×××专业组
	第一答辩组
	
	
	

	
	
	
	第二答辩组
	
	
	

	
	
	×××专业组
	第三答辩组
	
	
	

	
	
	
	第四答辩组
	
	
	

	
	
	×××专业组
	第五答辩组
	
	
	

	
	
	
	第六答辩组
	
	
	

	
	
	
	第七答辩组
	
	
	

	
	
	×××专业组
	第八答辩组
	
	
	

	
	
	
	第九答辩组
	
	
	

	
	
	
	第十答辩组
	
	
	

	
	
	
	第十一答辩组
	
	
	

	
	
	
	第十二答辩组
	
	
	

	
	
	……
	……
	
	
	


（2）外聘专家情况登记表
学院名称：

	序

号
	姓名
	性别
	职务
	职称
	工作单位
	负责答辩
专业项目
	答辩
天数
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	3
	

	2
	
	
	
	
	
	
	3
	

	3
	
	
	
	
	
	
	3
	

	4
	
	
	
	
	
	
	3
	

	5
	
	
	
	
	
	
	3
	


（3）毕业生情况统计表
学院名称：
	序号
	班级名称
	专业(简写)
	毕业生数
	备注(在校外答辩
的请注明人数)

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	合    计
	
	
	


附件3：毕业设计（论文）答辩成绩统审批计表
2017届毕业设计（论文）答辩成绩统计审批表

学院名称：                                                                                                  2017 年 6 月 8 日

	序
	班级
	人数
	优秀
	良好
	及格
	不及格
	推荐省优秀设计姓名
（每学院报毕业生人数的2%）
	不及格学生姓名
	备注（未答辩）

	
	
	
	人
	%
	人
	%
	人
	%
	人
	%
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	专业小计
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	专业小计
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	……
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合  计
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


在答辩完统计好后发至rxl@jsjzi.edu.cn；打印稿6月8日上午开会带到学校毕业设计（论文）答辩工作领导小组会上，经学校毕业设计（论文）答辩工作领导小组会通过后即可公布成绩，优秀名单另填。
院长签字：                                                                                                 2017 年6月   日

2017届优秀毕业设计（论文）统计表

学院名称：

	序号
	班  级
	人数
	优秀毕业设计（技术论文）学生姓名

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	……
	
	

	合    计
	
	


在答辩完统计好后发至rxl@jsjzi.edu.cn；打印稿6月8日上午开会带到学校毕业设计（论文）答辩工作领导小组会上，经学校毕业设计（论文）答辩工作领导小组会通过后即可公布成绩。

院长签字：                                                                                                 2017 年6月 8日

附件4：
江苏省普通高等学校应届本专科毕业设计（论文）情况表（模板）

Excel表头形式

	学校

名称
	二级学

院名称
	专业

名称
	学生

姓名
	学生

学号
	毕业设计（论文）题目
	毕设

类型
	考核

等级

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


备注：1．表中学生姓名、学号、设计题目一定要准确无误。（此表是上报省教育厅作为毕业设计评优与抽检的基础数据）

2．未取得学籍的学生不得填报。
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